



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/54/D/N/A/2018/130/2018

Limanowa dnia: 2018-10-22

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniu 2018-10-22, 19 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy implantów ortopedycznych ujęte w 6 zadaniach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zestaw 1

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zdaniu nr 4 śrub kaniulowanych, kompresyjnych typu Herberta, tytanowych, o następujących parametrach: śruby kaniulowane, kompresyjne typu Herberta, z gwintowaną główką, samowierzące, samogwintujące; do wyboru z długim i krótkim gwintem; średnica 2,2 oraz 3,0 mm; długości od 10 mm do 40 mm; skok co 1 oraz co 2 mm; pod druty Kirchnera 0,8 mm oraz 1,1 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 2

Pytanie 1

Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania śrub o następujących parametrach: Śruby kaniulowane z gwintowaną główką, samotną, samogwintujące, gwint na główce śruby dostosowany do kości korowej, gwint na końcówce śruby dostosowany do kości gąbczastej, średnica główki z gwintem 4 mm, średnica rdzenia 3,2mm, skok gwintu 1,0 mm średnica gwintu na końcu śruby 3,0 mm, skok gwintu na końcu śruby 1,6 mm, konstrukcja śruby umożliwiająca wykonanie kompresji, a następnie niezależne wkręcanie główki śruby do kości korowej, dostępne śruby z długim i krótkim gwintem w długościach od 12 do 40 mm, gniazdo śruby gwiazdkowe (typu torx), średnica drutu Kirschnera - prowadzącego 1,0 mm, wykonane z tytanu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający w zakresie §4 ust. 1 wyrazi zgodę na dodanie, że dokładny skład asortymentowo -ilościowy zostanie ustalony między stronami umowy po jej podpisaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 6 lit a, iż Wykonawca dokonuje bezpłatnych napraw instrumentarium o ile uszkodzenia nie powstały z winy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2 pkt 5 i 6, iż instrumentarium, po zakończeniu umowy, zostanie dostarczone w terminie 3 dni roboczych od przesłania wezwania na czas trwania zabiegu?

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6

Czy Zamawiający w §7 ust. 2 dookreśli, iż Wykonawca zostanie obciążony różnicą w kosztach pomiędzy ceną oferowaną, a ceną zamówienia zastępczego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7

Czy zamawiający usunie słowo "wszelkie" w §7 ust. 1 i ust. 2, oraz czy zamawiający doprecyzuje w ust. 1, iż niewykonanie umowy musi być zawinione przez Wykonawcę?

Obecny zapis jest nieprecyzyjny, a co za tym idzie wymaga doprecyzowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8

Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust. 4 w zw. z §8 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie

z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne

z zasadami społeczno - gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9

Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 3, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zestaw 3

Pytanie 1

ZADANIE nr 5

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwóźdź Rusha wykonany ze stali, średnica 3,5 mm w długościach od 100 do 240 mm (skok max. co 15 mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 1 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów ze skokiem gwintu 0,75mm zamiast 0,6mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 4 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera – prowadzącego o średnicy 1,0mm zamiast 1,1mm?

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

...CA DYREKTORA
ds. Technicznych

[Signature]
mgr inż. Dariusz Kochanowski

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA